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ONV-IPS31021PF 72 ONV BEHKRAIEIK T PoE XA, B&E 1 MBIk
LUK EEREB A +1 NEYK SC 4% N, HA 1 O5cHF IEEE 802.3af/at #ixtE PoE {iES,
Baim PoE Th=IX 30W, EEA&K PoE MIHINERJ) 18W (at-36W), {FJ9 PoE {tHiR%,
REEINRBIR ST ENZRIREF BN AEME, BEMNEATE AP, MEER
k. Tl{EREES POE KRImR B M, HWEXNEZEE PoE HHEBETKIIMEIRNE, &S
Heesl, BB, BATL. IR, Bl 85 ASREEREFRREIAR
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O ARVIH “EHIEULKMO+EIO” HE, HEHS RIEHMN, L &M sHam®G
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< SZFF IEEE 802.3x X Lift#% M1 Backpressure 1> XU Lift4% .

B 75k PoE it INEE

<& 17> 10/100Base-T RI45 ¥t I SCHF PoE b, i 2 Tk sk 5 77 5 PoE it FL ) 75 3K

<& fF4 |EEE 802.3af/at PoE ft HiARHE, HZNIRI PoE W& AT HLHL, AHIAIE PoE .
HUERK PoE #ith D21k 32w,  Hiii K PoE %ttt D2y 30W.

<O PoE i FISCHRFAR B ML, MR T FRA LR, 56 IR At e o ke, a8 G ik

kAT LAE

B RERE A
O ENURIHFE. EXEEE BT, SaeMiEmEirse, BRVLR, RIE™ MIEEIET,

O R TEAFFA 3C. CE. FCC. RoHS Ze#iEisk, fif 44,
<O H s YRR RAT (PWR) i FUIRZASHE 8T (Link) PoE TAFRFR/RIT Bebn T k45 L
ERZS .

ONV-IPS31021PF ONV-IPS31021PF-at

1/~ 10/100Base-TX POE I (Data/Power)

Ji] 5 %3t I 14> 155M ] SC 1 (Data)
240 V+, V- JUA DC HEJREE (5P KB T
DX 1 4 1 E32#F 10/100Base~TX AT, 4/ 1 MDI/MDI-X Hi& M
‘ 10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WL LA
100BASE-TX : Catbe or later UTP(<100 meter)
b ARL S BRI TIRE R Ay BRI £]-20km, SCHE T3 R LT b5 BARE B 2T L7 Sh e U 55
bivta) 2R —— TAEHK: 850nm , BHIEEE: 0~500M; 1310nm, fAAHIEEES: 0~2KM;
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R —— TAERK: 1310nm, FE%iBEES: 0~40KM;
TAEWK:  1550nm, fE4MHEE: 0~120KM .
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TEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

I 2 B
IEEE802. 3u 100Base—FX;
IEEE802. 3x

R TAlE R (A8E)

L& 1. 6Gbps (FEFHZE)

fEE R ZR@64byte 0. 30Mpps

MAC Hhtik2= 1K

B R GAT 768K

SEitlU] 1536bytes

RRIERIT « PWR (St WIZHERIT « Link GRE) 5 POELAR4ER

LED $87~ 4T
HR AT+ Pob (4R5) ; JLHETAT: L/A (42) .

PoE 55 FLRHFE

POE ¥ I1 %5 1 K 3ZHF 1EEES02. 3af/at #rifE POE fii

HLrg 5] BN 1/2(1), 3/6(-) 5 FIEIT 4/5(+), 7/8(-), 4k
BB 0 PoE Ij% | 30W, #3#E IEEES02. 3af/at

ISREIEYE IPNGENES 18W/48VDC 36W/48VDC

HHLIhFE FEPLThAE: <3W; JhEIhkE: <I8W | F¥HLIhAE: <4W; Jzkuhke: <3ew
TAEHE B, DCAS-57V M % e r R, T H 5P RS TERE, SR IR
ACE LR Jo, AN T B 48V/24W BY 48V/36W, WECEE 235k i
TARIREE RS -40~+75° C; 5%~90% RH Tokt4s

AP IR VR -40~+85° C; 5%~95% RH JG#tLs

SRR ST (LAW+H) | 119%100%30mm

HE/EE <0.2kg / <0.5kg

LTI HR . 35mm DIN RHLR 2%

P EINES R AR
Ui 1775 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #%filirry, +15kV KM
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
TEC61000-4-5 (Surge) : FHJFZE: CME4kV/DM2kV; H¥isk: +4kv
78 /At o) 1EC61000-4-6 CHH4HifES) + 10V (150kHz"80MHz)

IEC61000-4-8 (TAHMI%) : 100A/m ¥4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (Jiki'#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJE#R) : 30A/m  1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEHU) : CM 2.5kV, DM 1kV

TEC61000-4-16 (FLBALT) « 30V H54E; 300V, Is

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
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IEC61000-6-2 Cili F TMVFRHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
B IEC60068-2-27 (Himi)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;
I CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZHANIE

FCC Part 15 Class B;
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(SR : ” -
PO E R 1 0
fRI&F 5 E AR 1 i
W& BIR wWEER B HRFEINER
3 14> 10/100M RJ45 3 H+ 1 4> 155M _FBE SC %1, Tk POE
ONV-IPS31021PF 24W
S AL, RJ45 %113 4F TEEE 802. 3af/at PoE [Erixit, Bk
ARG E SC I 1310mm/20km BABEXL A e, 33 DC T4 HL YR
ONV-IPS31021PF-at L o 36W
N B FIER) , S Hws.
51N b N ) 3
ONV-1PS31021PFi eI 14 10/100M RJ45 2201+ 14 155M I SC e, Tolk o
PoE JGLFAZ e, RJ45 3% 037 HF IEEE 802. 3af/at EFrkruE, 2R
ONV-IPS31021PF-M-at | JAEZE SC M 850nm/0. 5km 8% 1310mm/2km £ AL Yetith, ik 36W
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XUDC TUA AN (RUELSG T3E4%) , SR,

ONV-TPS31021PF-A FERIAF 1 AN 10/100M RJ45 3 1+ 14~ 155M LI SC ¥, Tk 4w
PoE JAFAZ#e ML, RJ45 31113 +E TEEE 802. 3af/at [EFrkraE, %k

N (RS 7 HE4%) » SCRF I

M 14> 10/100M RJ45 3 1+ 1A 155M _FBESC 6, Tk
ONV-IPS31021PF-B . 24W
PoE JAFAZ#e ML, RJ45 31113 +E TEEE 802. 3af/at [EFrkraE, %k
PAFCE SC 111 1550mm/20km BLAR BLAF Y6 bR, S7HF DC TUAX HLIE
ONV-IPS31021PF-B-at T o 36W
N B FIER) , XS Hws.

BWH: A RIAARERE, WFEW, FSERETRER.

HPRIERIR

B e iR i:R VA
SR 36W L 2H Fir Y L YRIE RC A%

MERI AL : AC 100V~240V 50-60H, 0.56A
36W HRE R 25 GWS-AP36-52 R
= HEit g DC 52V 0.7A

TAEIREE: -20C—+65TC

ST 24W FAZH Sy MY ELR

MERINHE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tolk 24W SHUEIR | GWS-DP24-48 2
HEs L. DC 48V 0.5A

TAEIREE: -40C—+70C

S8 36W FALZH S MY ELR

MERINEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.56A
Tk 36W & 5 | GWS-DP36-48 R
LR HEs k. DC 48V 0.75A

TAEIREE: -40C—+70C

W& BIR HEER
JEMEF 2 4> 10/100M RJ45 3+ 1A 165M SC 961, Tk POE Ye4F 28 #pl, Hr
ONV-IPS31032PF 1-2 3 #F TEEE 802. 3af/at PoE [EFrtnitE, ERIAECE SC M 1310mm/20km HLAR XL

e, SCREXDC TUA RSN (RS 7 %42) , SCRFSHaledt.

JERF 4 4 10/100M RJ45 3 H+ 2 4~ 155M SC 6 H, Tolk POE Se4F e #apl, Forh
ONV-IPS31004PF 1-4 13C#F 1EEE 802. 3af/at PoE EPrbriE, BRINACLE SC H 1310mm/20km FARXLLF
FEAEEL, SCREXDC TUAR IR (RUE S TRz , SCRER st

LRI 4 4~ 10/100M RJ45 31+ 2 A 155M SEP S6 I4ff, Tk POE 6458 #pl,

ONV-IPS31064PF b 1-4 037 FF TEEE 802. 3af/at PoE EPrbrE, SCHFXUDC JUA HIE N (R
TR, RSIRed.
ONV-IPS31084PF A BE 6 4 10/100M RJ45 i 11+ 2 AN 155M It SC o6, Tk POE Se4F=c#epl, 3

http://www.onv.com.cn
Page 6 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

o 1-4 FISCHF IEEE 802. 3af/at PoE EFrtnil, ERIABCHE SC M 1310mm/20km HA5E
WA HAEHL, SRR DC TUAR BRI (KRS FiEHE) , SRR,

LM 8 4~ 10/100M RJ45 % 1+ 2 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥fi 1+ 2 /> 1000M SFP ¥
ONV-IPS31108PFB HAERE (BAHED , Tl POE Jedfsc#pl, Hrh 1-8 HISCHF IEEE 802. 3af/at PoE
[ BrpmitE, SCREXUDC TUAR LRI QRS i), SCRESHaedt.

O NV I RLREA R A H
B if: 0755-33376606
f& ¥ 0755-33376608
iE 4: onv@onv. com. cn

[ Hk: http://www. onv. com. cn
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